

Årsredovisning
för
iDry Fuktteknik AB
559210-8475

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Berg, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för iDry Fuktteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet omfattar teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsverksamhet. Verksamheten vänder sig främst till företag och bostadsrättsförmedlingar och utför bland annat fuktmetningar, klimatkontroller samt avfuktning .

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 174	1 177	3 846	946
Resultat efter finansiella poster	421	-159	294	-121
Soliditet (%)	68,2	83,2	26,8	68,2

Under året har omsättningen ökat med 169 %, detta beror på fler uppdrag med anlitade underleverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	462 924	-61 622	451 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 622	61 622	0
Årets resultat			279 457	279 457
Belopp vid årets utgång	50 000	401 302	279 457	730 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 301
årets vinst	279 457
	680 758
disponeras så att till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	430 758
	680 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 173 987	1 176 706
Övriga rörelseintäkter		236 486	7 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 410 473	1 183 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 737 380	-141 636
Övriga externa kostnader		-398 869	-399 945
Personalkostnader	2	-802 178	-686 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 209	-72 373
Övriga rörelsekostnader		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		-2 989 636	-1 340 483
Rörelseresultat		420 837	-156 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		479	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-1 956
Summa finansiella poster		453	-1 872
Resultat efter finansiella poster		421 290	-158 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	97 000
Förändring av överavskrivningar		8 862	0
Summa bokslutsdispositioner		-81 138	97 000
Resultat före skatt		340 152	-61 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 695	0
Årets resultat		279 457	-61 622

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 708	186 917
Summa materiella anläggningstillgångar		135 708	186 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Summa anläggningstillgångar		135 708	201 917
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 890	92 695
Övriga fordringar		25 020	65 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 262	10 571
Summa kortfristiga fordringar		551 172	168 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 486	211 265
Summa kassa och bank		526 486	211 265
Summa omsättningstillgångar		1 077 658	380 182
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 366	582 099

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 301	462 923
Årets resultat		279 457	-61 622
Summa fritt eget kapital		680 758	401 301
Summa eget kapital		730 758	451 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		32 464	41 326
Summa obeskattade reserver		122 464	41 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 431	24 834
Skatteskulder		27 241	15 637
Övriga skulder		61 284	31 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 188	17 780
Summa kortfristiga skulder		360 144	89 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 213 366	582 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 915	50 915
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 915	50 915
Ingående avskrivningar	-50 915	-41 356
Årets avskrivningar		-9 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 915	-50 915
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 608	251 007
Inköp		94 601
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 608	345 608
Ingående avskrivningar	-158 691	-95 877
Årets avskrivningar	-51 209	-62 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 900	-158 691
Utgående redovisat värde	135 708	186 917

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Hysesdeposition Uppsalahem

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Tillkommande fordringar		15 000
Avgående fordringar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 000
Utgående redovisat värde	0	15 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Uppsala

Mattias Berg
Mattias Berg
Verkställande direktör
2026-03-04